
Patikrintas Luodžio ežeras

Parašė Urd.am.lt
Pirmadienis, 22 Balandis 2013 16:13

Utenos RAAD GGAI pareigūnai aplinkosauginio reido metu Ignalinos - Zarasų r.  tikrino Luodžio
ežero  pakrantes ir į ežerą  įtekančius upelius. Tokiose vietose atšilus orams paprastai atplaukia
neršti lydekos, todėl yra tikimybė aptikti asmenų, kurie neteisėtais būdais ir įrankiais bando joms
,,sutrukdyti“. Viename iš tokių upelių pareigūnai pastebėjo braidantį asmenį, kuris kažką iš
vandens traukė. Asmuo buvo sulaikytas ir paaiškėjo, kad upelyje buvo pastatęs gaudyklę,
pagamintą iš vielos tinklo ir metalinių lankų. Sulaikytasis asmuo, šalimais esančio Aukštakalnio
kaimo gyventojas K.Z., pareigūnams prisiekinėjo, kad jis lydekų negaudo, žino apie šių žuvų
draudžiamą žvejybos laikotarpį ir jokiu būdu taisyklių nepažeidinėja.

  

  

 1 / 2



Patikrintas Luodžio ežeras

Parašė Urd.am.lt
Pirmadienis, 22 Balandis 2013 16:13

  

Jis iškart paaiškino, kad šia savadarbe gaudykle tikisi sugauti bebrą ir nemato tame nieko
blogo, nes čia jų privisę apsčiai. Iš tiesų aplinkui buvo gausu bebrų veiklos požymių, todėl
pareigūnams nebeliko nieko kito, kaip tik patikėti ,,sąžiningo“ pažeidėjo aiškinimais ir surašyti
jam ATP protokolą už medžioklę, draudžiamu laiku, neturint teisės medžioti. Už šį šiurkštų
medžioklės taisyklių pažeidimą bus skirta administracinė bauda nuo 2000 iki 4000 Lt.

  

 2 / 2


